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 План мероприятий

МУК «Михалевский КДЦ» на январь 2026 г.
	п/п
	Дата и время проведения
	Наименование

мероприятия


	Место проведения
	Ответственные,

Телефоны

(ФИО полностью)
	Категория участников

- дети до 14 лет

-молодежь

(14-35 лет)

- ср.возраст

(35-55)

- пожилые (старше 55 лет)

-смешанная
	Предпо-

лагаемое кол-во чел.

участников/

зрителей


	МЗ

	1
	05.01.2026
14.30
	Творческая мастерская «Лавка чудес»
	Михалевский СДК

31 кабинет
	Цынайкина 

Алена Алексеевна

8 (49640) 62-334
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	2
	05.01.2026
16.00
	Детский карнавал

(платно)
	Михалевский СДК

Фойе
	Анискина

Анастасия Дмитриевна

Фрейже 

Анастасия Мишельевна
8 (49640) 62-334
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	3
	06.01.2026
14.00
	Творческая мастерская «Новогодний сувенир» (платно)
	Михалевский СДК

32 кабинет
	Эзирионие

Марина Евгеньевна

8 (49640) 62-334
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	4
	06.01.2026
18.30
	Игровая программа «Новогодний пряник» (платно)
	Михалевский СДК

32 кабинет
	Эзирионие

Марина Евгеньевна

8 (49640) 62-334
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	5
	07.01.2026
18.00
	Рождественские встречи 

(платно)
	Михалевский СДК
Зрительный зал
	Монахова 

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	80
	

	6
	08.01.2026


	Товарищеская встреча по волейболу
	Михалевский СДК

Спортивный зал
	Демин 

Александр Александрович

8 (49640) 62-334
	Смешанная 
	30
	

	7
	09.01.2026


	Турнир по мини-футболу
	Михалевский СДК

Спортивный зал
	Тимошкин 

Виктор Васильевич

8 (49640) 62-334
	Смешанная 
	30
	

	8
	13.01.2026

16.00


	 Анимационная программа «Веселые святки-колядки»


	Михалевский СДК

д. Михали
	Анискина 

Анастасия Дмитриевна
8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	9
	15.01.2026
18.00
	Развлекательная программа «Раз в крещенский вечерок»


	Михалевский СДК

фойе
	Анискина 

Анастасия Дмитриевна
8 (49640) 62-334
	Пожилые
	15
	

	10
	16.01.2026

11.30
	Спортивно-игровая программа «Зимние радости» 


	Михалевский СДК

спортивный зал
	Фрейже 

Анастасия Мишельевна
8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	11
	22.01.2026

13.30
	Информационная программа «Страницы блокадного Ленинграда»


	Михалевский СДК

Фойе
	Фрейже

Анастасия Мишельевна
8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	25
	

	12
	24.01.2026

16.00
	Мастер-класс «Традиции вкуса»

(платно)
	Михалевский СДК

фойе
	Анискина 

Анастасия Дмитриевна
8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	20
	

	13
	30.01.2026

11.30
	Анимационная программа «Барышня с сюрпризом»
	Михалевский СДК

Зрительный зал
	Анискина 
Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	70
	МЗ

	
	В течение месяца
	Участие в турнирах и товарищеских встречах муниципального округа
	Михалевский СДК

Спортивный зал
	Тимошкин

Виктор Васильевич
8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	
	В течение месяца
	Организация семейных торжеств
	Михалевский СДК

Фойе
	Штефан 

Татьяна Геннадьевна
8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	
	
	
	Раменский отдел
	
	
	
	

	14
	03.01.2026
15.00
	Игровая программа 

«Пусть праздник всем подарит чудо»
(платно)
	Раменский СДК

танцевальный зал
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	15
	06.01.2026
16.00
	Мастер-класс «Рождественское чудо»

(платно)
	Раменский СДК

комната кружковой работы
	Складнева 

Наталья Васильевна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	16
	07.01.2026
14.00
	Творческая мастерская «Январские узоры»
	Раменский СДК

комната кружковой работы
	Лесникова 
Светлана Юрьевна
8 (496 40) 63-120
	Молодежь

(14-35 лет)
	20
	

	17
	08.01.2026
11.00


	Праздничная программа «Новогоднее приключение»
	ГБСУСО МО 

«Добрый Дом Егорьевский»
	Гусева 

Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	150
	МЗ

	18
	08.01.2026
14.00
	Информационно-просветительское мероприятие «Безопасность на льду»
	Раменский СДК

зрительный зал
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	25
	

	19
	09.01.2026

16.00
	Игровая программа «Веселый снеговик» (платно)
	Раменский СДК

танцевальный зал
	Гусева 

Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	20
	17.01.2026
17.00
	Театрализованное представление «В ожидании чудес» 
(платно)
	Раменский СДК

зрительный зал
	Попова 

Марина Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	30
	

	21
	23.01.2025

17.00
	Вечер отдыха «Татьянин день»
	Раменский СДК

танцевальный зал
	Гусева 

Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Пожилые (старше 55 лет)
	20
	

	22
	27.01.2025

13.00
	Литературно-музыкальная композиция «Героическая эпоха Ленинграда»
	Раменский СДК

зрительный зал
	Складнева 

Наталья Васильевна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	60
	МЗ

	23
	30.01.2025

16.00
	Развлекательная программа «Секретные истории» 
	Раменский СДК

танцевальный зал
	Цясюлене 

Лариса Зурабовна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	
	
	
	Поповский сектор
	
	
	
	

	24
	03.01.2026

16:00
	Игровая программа «Снежный переполох» (платно)
	Поповский СДК

зрительный зал


	Савинкина 

Олеся Андреевна 

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет 
	20
	

	25
	04.01.2026

15:00
	Игровая программа «Головоломка»

(платно)
	Поповский СДК

фойе
	Самсонова 
Ксения Алексеевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	26
	05.01.2026

16:00
	Мастер-класс «Рождественские ангелочки» (платно)
	Поповский СДК

кабинет кружковой работы
	Журавлёва 
Екатерина Геннадьевна

8 (49640) 52-108 
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	27
	06.01.2026

16:30
	Анимационная программа «Звёздное Рождество»
	Поповский СДК

зрительный зал
	Калачёва 
Екатерина Игорьевна  

8 (49640) 52-108


	Дети 

до 14 лет
	25
	

	28
	14.01.2026

15:00
	Вечер отдыха «Старый Новый год»
	Поповский СДК

фойе
	Самсонова 
Ксения Алексеевна 

8 (49640) 52-108
	Пожилые
(старше 55 лет)
	15
	

	29
	16.01.2026

16:00
	Познавательная игровая программа

«Страна игр и чудес»
	Поповский СДК

зрительный зал
	Савинкина 

Олеся Андреевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	30
	20.01.2026

13:30
	Познавательная игровая программа

«Безопасная зима»
	Поповский СДК

зрительный зал
	Савинкина 

Олеся Андреевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	31
	23.01.2026

16:00
	Познавательная игровая программа

«Приключения Петрушки»
	Поповский СДК

фойе
	Новикова 
Лилия Алексеевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	32
	27.01.2026

13:30
	Литературно-музыкальная композиция «Блокада Ленинграда»
	Поповский СДК

зрительный зал
	Савинкина 

Олеся Андреевна

Самсонова 
Ксения Алексеевна 

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	50
	МЗ

	33
	31.01.2026
16:00
	Игровая программа «Сладкая страна» 

(платно)
	Поповский СДК

фойе
	Новикова 
Лилия Алексеевна

Самсонова 
Ксения Алексеевна

8 (49640) 52-108
	Дети 

До 14 лет
	15
	

	
	
	
	Никиткинский сектор
	
	
	
	

	34
	03.01.2026

15.00
	Игровая программа 

«Веселый снеговик» (платно)
	Никиткинский СДК

зал для мероприятий
	Максимочкина 

Лилия Алексеевна 

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	35
	05.01.2026

14.00


	Мастер – класс «Снежинка удачи»

(платно)
	Никиткинский СДК

кружковая комната
	Майорова 

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	15
	

	36
	09.01.2026

15.00


	Развлекательная программа 
«Зимние фантазии» 

(платно)
	Никиткинский СДК

зал для мероприятий
	Максимочкина Елизавета Алексеевна 

8 (49640) 52-548
	Дети 

до 14 лет


	20

	

	37
	13.01.2026
18.00
	Развлекательное мероприятие
«Коляда, Коляда! Отворяй ворота!»
	с. Никиткино
	Майорова 

Анастасия Алексеевна
8 (49640) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	38
	19.01.2026

18.00
	Познавательная игровая программа «У большой ёлки»
	Никиткинский СДК 

территория СДК
	Майорова 

Анастасия Алексеевна
8 (49640) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	39
	24.01.2026

15.00
	Спортивная игровая программа «Веселые приключения»
	Никиткинский СДК 

территория СДК
	Максимочкина 

Лилия Алексеевна 

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	40
	25.01.2026
16.00
	Вечер отдыха «Милые Татьяны!»
	Никиткинский СДК 

зал для мероприятий
	Рева 

Галина Владимировна

8 (496 40) 52-548
	Пожилые

(старше 55 лет)
	20
	

	41
	27.01.2026

17.00
	Познавательная программа 

«Помним, гордимся, чтим!»
	Никиткинский СДК

зрительный зал
	Майорова 

Анастасия Алексеевна 

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	42
	30.01.2026

18.00
	Информационно – просветительская программа «Моя жизнь – мой выбор!»


	Никиткинский СДК

зрительный зал
	Майорова 

Анастасия Алексеевна 

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	
	
	
	Юрцовский отдел
	
	
	
	

	43
	03.01.2026

16.00
	Мастер-класс по изготовлению новогоднего подарка

«Сладкий сапожок»

(платно)

	Юрцовский СДК

кабинет 

кружковой работы
	Шпатова 

Наталья Владимировна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	15
	


	44
	04.01.2026

16.00
	Игровая программа

«Музыкальная карусель»

(платно)
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Дежкова

Ирина Александровна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	25
	

	45
	05.01.2026

14.00
	Спортивная игровая программа

«Новогодние забавы»
	Площадка

Юрцовского СДК
	Саинкина

Полина Васильевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	30
	

	46
	06.01.2026

17.00
	Концертная программа 

«Наступает Рождество, зимних сказок торжество»

(платно)
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	70
	

	47
	08.01.2025

12.00
	Рождественская сказка совместно с воскресной школой «Лествица» 

с. Николо-Крутины

«Музыкант и Рождественское чудо»
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	115
	

	48
	09.01.2026

16.00
	Кукольный спектакль

«Приключение Нового года» (платно)
	Юрцовский СДК

фойе
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	30
	

	49
	10.01.2026

17.00
	Детская дискотека

«Новогодний карнавал»

(платно)
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Багирова

Дарья Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	30
	

	50
	11.01.2026

17.00
	Посиделки

«Игры, шутки, танцы, песни – нынче нас собрали вместе!»»
	Юрцовский СДК

кабинет хореографии
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	Пожилые 
	25
	

	51
	23.01.2026

12.00
	Анимационная программа

«Кормушка добрых дел»
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Шпатова 

Наталья Владимировна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	60
	МЗ

	52
	24.01.2026


	Детская дискотека

«В стиле волшебства»

(платно)
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Саинкина

Полина Васильевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	25
	

	53
	28.01.2026

12.00
	Литературно- музыкальная композиция

«Мы память пронесём через года...»
	Юрцовский СДК

зрительный зал
	Багирова

Дарья Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	60
	

	
	В течение месяца
	Кукольный спектакль


	-
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	
	

	
	
	
	Юрцовский отдел 

с. Починки
	
	
	
	

	54
	03.01.2026

17.00
	Новогодний карнавал 

«В гостях у сказки»

(платно)
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Дороничева

 Изабелла Мирзалиевна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	55
	04.01.2026

15.00
	Спортивная игровая программа

«Зимние забавы»
	с. Починки

спортивная площадка
	Задорожный 

Федор Викторович

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	40
	

	56
	06.01.2026

16.00
	Игровая программа

«Веселые поварята»

(платно)
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Ускова 

Мария Геннадиевна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	50
	

	57
	09.01.2026

15.00
	Сказка «Рождественская звезда»

(платно)
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Митрохина

 Наталья Николаевна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	40
	

	58
	10.01.2026

17.00
	Детская дискотека

«Блестящая вечеринка»

(платно)
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Лесина

Арина Александровна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	40
	

	59
	13.01.2026

15.00
	Познавательная программа

«История Старого Нового года»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Дороничева 

Изабелла Мирзалиевна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	40
	

	60
	14.01.2026

17.00
	Познавательная программа 

«Куинджи- мастер света и поэт живописи»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Ряховская 

Ирина Борисовна 

8 (985) 221-45-34
	Молодежь

14-35 лет
	30
	

	61
	16.01.2026

16.00
	Анимационная программа

«В гостях у зимующих птиц»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки

(детский сад)
	Лесина

Арина Александровна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	40
	

	62
	18.01.2026

17.00
	Мастер-класс по изготовлению фетрового украшения

«Зимний браслет»

(платно)
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Дороничева 

Изабелла Мирзалиевна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	63
	23.01.2026

15.00
	Литературно- музыкальная композиция

«И пусть поколения помнят…»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Абакумова 

Ольга Леонидовна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	40
	

	64
	24.01.2026

15.00
	Детская дискотека

«Неоновое диско»

(платно)
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Ускова 

Мария Геннадиевна

8 (985) 221-45-34
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	65
	27.01.2026

17.00
	Познавательная программа посвященная 200-летию со дня рождения русского писателя М. Е. 

Салтыкова-Щедрина

«Писатель мудрых сказок»
	МБОУ СОШ №1

с. Починки
	Ряховская 

Ирина Борисовна 

8 (985) 221-45-34
	Молодежь

14-35 лет
	30
	

	66
	31.01.2026

15.00
	Спортивная игровая программа

«Морозные гонки»
	с. Починки

спортивная площадка
	Задорожный 

Федор Викторович

8 (985) 221-45-34
	Дети 
до 14 лет
	30
	

	
	
	
	Полбинский сектор
	
	
	
	

	67
	03.01.2026

17.00
	Детская дискотека

«Новогодний микс»

(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Туманина 

Александра Юрьевна

8 (49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	68
	 05.01.2026

17.00
	Игровая программа

«Новогодний фейерверк»

(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Файзулина 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет 
	20
	

	69
	06.01.2026

17.00
	Рождественские колядки

«Зимние святки-детские колядки»
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Туманина 

Александра Юрьевна

8 (49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет 
	25
	

	70
	10.01.2026

17.00
	Анимационная программа 

«В снежном вихре»

(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Рожкова 

Виктория Викторовна

8(49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	71
	21.01.2026

14.00
	Театрализованная - игровая программа «От рождества и до крещения»
	ГБСУ СО МО

«Добрый дом Егорьевский»

д. Полбино
	Туманина

Александра Юрьевна

8(49640) 54-322
	Пожилые


	90
	МЗ

	72
	24.01.2026

17.00
	Детская дискотека

«Новогодние забавы»

(платно)
	Полбинский СДК

зрительный зал
	Рожкова 

Виктория Викторовна

8(49640) 54-322
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	
	
	
	Рязановский отдел
	
	
	
	

	73
	01.01.2026

 19.00-22.00


	Танцевальный вечер «Новый год зажигает огни»

(платно)
	Рязановский СДК 
Фойе
	Погорелова

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	60
	

	74
	02.01.2026 19.00-22.00
	Танцевальный вечер «Мы танцуем, чтоб согреться!»

(платно)
	Рязановский СДК 
Фойе
	Погорелова

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	 Смешанная 
	30
	

	75
	03.01.2026

16.00
	Новогоднее представление 

 «Кощей в мегаполисе: Новый год на скаку» 

(платно)
	Рязановский СДК

Зрительный зал 
	Калинина 

Татьяна Алексеевна

8(49640)68-348
	Смешанная 
	60
	

	76
	03.01.2026 19.00-22.00
	Танцевальный вечер «Мы танцуем, потому что Дедушка Мороз разрешил»

(платно)
	Рязановский СДК 
Фойе 
	Погорелова

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	30
	

	77
	04.01.2026

16.00
	Развлекательная программа с показом кукольного спектакля

 «Коза Дереза и Дед Мороз»

(платно)
	Рязановский СДК 

Фойе
	Коблова 

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	30
	

	78
	05.01.2026 16.00
	Игровая программа «В поисках волшебных огоньков»

(платно)
	Рязановский СДК 

Фойе
	Коблова 

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	79
	07.01.2026

17.00
	Театрализованное представление «Снежная королева»

(платно)
	Рязановский СДК

Зрительный зал
	Капранова

Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	60
	

	80
	07.01.2026 20.00-22.00
	Танцевальный вечер «Волшебная ночь всех встреч»

(платно)
	Рязановский СДК 

Фойе
	Погорелова 

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	50
	

	81
	10.01.2026 21.00
	Танцевальный вечер «У ёлки зажигаем»

(платно)
	Рязановский СДК 

Фойе
	Погорелова 

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	20
	

	82
	15.01.2026 13.00
	Развлекательная программа «День русских забав»
	Рязановский СДК 

Фойе
	Капранова

Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	83
	17.01.2026 16.00
	Анимационная программа «Не боюсь тебя, мороз!»
	Хоккейный корт п. Рязановский
	Капранова

Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	80
	МЗ

	84
	21.01.2026 13.00
	Познавательная программа «Вредные привычки и их последствия для здоровья»
	Рязановский СДК 

Фойе
	Коблова 

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	85
	27.01.2026 13.00
	Познавательная программа «Ленинград. Жизнь вопреки смерти»
	Рязановский СДК 

Фойе
	Погорелова 

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	86
	31.01.2026 17.00
	Театрализованное представление «Снежная королева»

(платно)
	Рязановский СДК

Зрительный зал
	Капранова

Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	50
	

	86
	
	
	
	
	
	2930
	


Художественный руководитель                                                         Майборская О.Г.
Исполнитель Штефан Т.Г.
Тел. 8 (49640) 62-334
